
         Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  21. jednání rady obce 

dne 24.08.2015 

RO schvaluje:  

1a/21/2015 – RO schvaluje výměnu bytu č. 8 za byt č. 1 v Rudníku č.p. 414 na dobu určitou do 31.8. 2016. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1b1/21/2015 – RO schvaluje podání žaloby k soudu za dlužné nájemné, prostřednictvím advokátní kanceláře 

Mgr. Václava Čermáka. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1d/21/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru  prodeje pozemku p.p.č. č. 89/1 – trvalý travní porost o  

výměře 2.920 m
2
, kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1e/21/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.p.č. 818/1 – lesní pozemek o výměře 

3.739 m
2   

v k.ú. Bolkov. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1f/21/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru směny částí pozemků p.p.č. 1605 a 1601/6 v k.ú. Javorník v 

Krkonoších dle GP č. 253-74/2015. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1j/21/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 589/1 –travní porost o výměře 

270 m
2
, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za   0,10 Kč/m

2
/rok (153 

m
2
) a 2,- Kč/m

2
/rok (117 m

2
),  ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1k/21/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 2407/1 – trvalý travní porost o 

výměře 200 m
2
, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za  2,- Kč/m

2
/rok 

,  ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1l/21/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat) pozemek p.p.č. 3696 – zahrada o výměře 225 m
2
, v 

kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za 2,- Kč/m
2
/rok,  ve smyslu 

usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2a/17/2015 – RO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu „Vyhotovení Lesního hospodářského 

plánu s platností 1.1.2017-31.12.2026“ firmu ING-FOREST s.r.o., IČ:24170852, Kotkova 988, Dvůr 

Králové nad Labem 544 01, za cenu 278 Kč za hektar pozemku, při 304 ha je nabídnutá cena 84.512 Kč bez 

DPH. 

Hlasování: 5-0-0 

 

RO potvrzuje: 
1c1/21/2015 - RO potvrzuje souhlas k umístění jednoho stanoviště naučné stezky (z celkových 6 

plánovaných) na pozemku  p.p.č. 975/5 v k.ú. Bolkov, ve vlastnictví obce Rudník v rámci projektu „Naučné 

stezky sv. Barbory“ dle předložené projektové dokumentace zpracované 01/14 ZO ČSOP „Natura, quo 

vadis?“, Praha 10. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1c2/21/2015 - RO potvrzuje souhlas s umístěním lávky přes potok Smrčina na p.p.č. 1045 v k.ú. Bolkov, ve 

vlastnictví obce Rudník v rámci projektu „Naučné stezky sv. Barbory“ dle předložené projektové 

dokumentace zpracované 01/14 ZO ČSOP „Natura, quo vadis?“, Praha 10. 



Hlasování: 5-0-0 

 

1c3/21/2015 - RO potvrzuje závazek, že obec Rudník umožní Městysi Černý Důl zajištění udržitelnosti 

projektu následnou péčí a údržbou stanoviště umístěného na p.p.č. 975/5 v k.ú. Bolkov po dobu  nejméně 10 

let od ukončení realizace projektu „Naučné stezky sv. Barbory“ dle předložené projektové dokumentace 

zpracované 01/14 ZO ČSOP „Natura, quo vadis?“, Praha 10. 

Hlasování: 5-0-0 

 

RO doporučuje ZO: 
1g/21/2015 - RO doporučuje ZO schválit prodej pozemku p.p.č. 641/12 – ostatní plocha  o  výměře  136 m

2
,  kat. 

území Arnultovice (Geometrickým plánem č. 289-70/2015  byla z  p.p.č. 641/4 oddělena část  o výměře 136 m
2
,  

tímto vzniká nová p.p.č. 641/12 o výměře 136 m
2
, která je předmětem prodeje), za cenu 75,- Kč/m

2 
(10.200,- Kč, 

ÚP- SV plochy smíšené obytné),
  
ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 

nabyvatel pozemku. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1h/21/2015 - RO doporučuje ZO schválit prodej pozemků p.p.č. 526/9 – travní porost  o  výměře 88 m
2  

a p.p.č. 

641/13 – ostatní plocha  o  výměře  210 m
2 

(Geometrickým plánem č. 289-70/2015  byla z  p.p.č. 641/4 oddělena 

část  o výměře 210 m
2
,  tímto vzniká nová p.p.č. 641/13 o výměře 210 m

2
, která je předmětem prodeje), vše v 

kat. území Arnultovice, za cenu 30,- Kč/m
2 

(7.365,- Kč, ÚP- ZP plochy zeleně a OM občanské vybavení) a cenu 

75,- Kč/m
2 

(3.938,- Kč, ÚP- SV plochy smíšené obytné),
  

ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

Hlasování: 5-0-0 

 

1i/21/2015 - RO doporučuje ZO schválit prodej  části pozemku pozemku p.p.č. 3206/1 – zahrada  o  výměře cca 

280 m
2
 (bude upřesněno GP), kat. území Rudník, za cenu 75,- Kč/m

2 
(ÚP- BH plochy bydlení),

  
ve smyslu 

směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

Hlasování: 5-0-0 

                                                      

2b/21/2015 – RO doporučuje ZO schválit dodavatelem projektové dokumentace na akci „Kanalizace - II. 

etapa Rudník-Terezín-Pošta“ firmu Vodní Zdroje Ekomonitor spol. s.r.o., IČ:15053695, Píšťovy 820, 

Chrudim III. 537 01, za celkovou cenu 335.500 Kč bez DPH. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

          Ing. Aleš Maloch         Ing. Jiří Stuchlík                                                            

                starosta           místostarosta          


